РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                    ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
                                                   ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН

                                  ЛУКИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

               666414, с. Лукиново, ул. Набережная,14 тел/факс 8(39551)23-3-32 lukadm2013@ya.ru
     13  мая  2014 г. № 12-од

    Об утверждении списка личного состава

    ШО и ПСМО на территории Лукиновского

    сельского поселения

       Во исполнение Федеральных законов: от 31.05.1996г. № 61-ФЗ «Об обороне», от 26.02.1997г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28.03.1998г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Постановлением «СЗ» администрации МО «Жигаловский район» от 28.02.2014г. № 2 с «М» «О составе базы мобилизационного развертывания, с учетом её оптимизации и сохранением высвобождаемых объектов в резервном фонде»:

1. Утвердить список личного состава  ШО и ПСМО на территории сельского поселения (приложение № 1)

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Лукиновского

сельского поселения

В.В.Замащиков

                                                                                                                                 Приложение № 1

Список личного состава ШО и ПСМО

	№№ п/п
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Место жительства
	Место работы
	Примечание

	1.
	Начальник
ШО и ПСМО
	Замащиков
Владимир
Викторович
	с.Лукиново
ул.Полевая,9
	Глава
сельского
поселения

	2.
	Зам.начальника ШО и ПСМО
	Волкова
Нина
Николаевна

	с.Лукиново
ул. Полевая,2
	Инспектор
по дело-
производству

	3.
	Зам. начальника пункта по воспитательной работе
	Тумакова
Марина
Николаевна
	с.Лукиново
ул. Центральная,30
	Зав.библио-текой

	4.
	Помощник начальника пункта по контролю за явкой ГПЗ
	Замащикова
Нина
Викторовна

	с.Лукиново
ул.Центральная
д.28
	Ведущий
специалист
администрации

	5.
	Помощник начальника пункта по контролю за поставкой техники
	Винокуров
Владимир
Михайлович
	с.Лукиново
ул. Центральная,26-1
	Не работает

	6.
	Помощник начальника пункта по отправке ГПЗ
	Жучев
Виктор
Николаевич

	с.Лукиново
ул.Центральная
д.26-2
	Специалист
1 категории
адм-ции

Приложение № 2

Список личного состава посыльных и уполномоченных

	№№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место жительства
	Место работы
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Дроздов

Сергей

Иванович

	д.Бачай

ул.Молодежная,8
	Не работает

	2.
	Бутырин

Алексей

Иванович

	д.Байдоново

ул.Центральная,13
	Не работает

	3.
	Чувашов

Александр

Николаевич

	с.Лукиново

ул.Центральная,6-2
	Не работает

	4.
	Тумаков

Владимир

Юрьевич

	с.Лукиново

ул.Центральная,16
	Не работает

	5.
	Буцкевич

Юрий

Иванович
	с. Лукиново

ул. Набережная,6
	Не работает

Приложение № 3

Список автотранспорта, предназначенного для оповещения и доставки ГПЗ

на пункты сбора отдела военного комиссариата Иркутской области по Жигаловскому району

	№№ п/п
	Фамилия, имя, отчество владельца
	Марка машины
	Гос. номер
	Место жительства
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	Адм-ция сельского поселения

Винокуров

Александр

Михайлович
	УАЗ-31519

	Х 552  МТ

	с.Лукиново

ул.Полевая,11

	2.

	Жучев

Иван

Григорьевич
	УАЗ-31514

	Н 886  МС

	с.Лукиново

ул.Заречная,4

	3.

	Дроздов

Сергей

Викторович
	УАЗ-3962

	Е  960  РА
	с.Лукиново

ул. Центральная,

д.42

	4.

	Новопашин

Николай

Александрович

	УАЗ-31512-10
	Р  204  УР

	с.Лукиново

ул. Набережная,

д. 1

	5.
	Лукиновская ООШ

Тумаков

Алексей
Николаевич

	ГАЗ- 322171

	В 013 УХ

	с.Лукиново

ул. Центральная,

д.30

Приложение № 5

Список личного состава группы розыска

	№№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место жительства
	Место работы
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

	Жучев

Александр
Николаевич

	с.Лукиново

ул. Полевая

д.15

	 Электрик

Лукиновская ООШ

	2.

	Новопашин

Николай

Петрович

	с.Лукиново

ул.Центральная,3

	Не работает

	3.
	Ветлов

Владимир

Валерьевич
	с.Лукиново

ул.Центральная

д.9
	Учитель

Лукиновская

основная школа

Приложение № 4

Список личного состава команды охраны

	№№ п/п
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Место жительства
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Командир
	Субботин
Владимир
Михайлович
	с.Лукиново
ул.Набережная,10

	2.
	Охранник
	Новопашин
Александр
Николаевич
	с.Лукиново
ул.Полевая,3

	3.
	Охранник
	Замащиков
Сергей
Николаевич
	с.Лукиново
ул.Центральная,28